
Endschiessenmeister 2020

Name Vorname Jahrgang Kategorie
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Leuenberger Hansruedi 1952 V 104.88 52.27 26.39 183.54 3 3 1

Signer René 1956 V 103.66 53.41 25.15 182.22 3 3 2

Hablützel Kurt 1964 A 100.00 52.22 25.68 177.90 3 3 3

Santamaria Antonio 1968 A 98.81 53.70 23.34 175.86 3 3 4

Geissmann Kurt 1952 V 90.24 50.76 25.69 166.70 3 3 5

Leuenberger Elvira 1952 V 92.68 51.14 20.22 164.04 3 3 6

Bolli Kilian 1967 A 91.67 49.26 22.97 163.89 3 3 7

Wetter Emil 1948 SV 80.25 52.33 24.84 157.42 3 3 8

Berger Roger 1951 V 96.34 0.00 24.69 121.03 3 2 n.R.

Frank Hans-Peter 1950 SV 0.00 45.93 0.00 45.93 3 1 n.R.

Ledergerber Guido 1937 SV 0.00 45.93 0.00 45.93 3 1 n.R.

Endschiessenmeister 50m / 25m



Endschiessenmeister 2020

Name Vorname Jahrgang Kat. Pistole Limitte Resultat 100% Rang

Leuenberger Hansruedi 1952 V RF 82 86 104.88 1

Signer René 1956 V RF 82 85 103.66 2

Hablützel Kurt 1964 A RF 84 84 100.00 3

Santamaria Antonio 1968 A RF 84 83 98.81 4

Berger Roger 1951 V RF 82 79 96.34 5

Leuenberger Elvira 1952 V RF 82 76 92.68 6

Bolli Kilian 1967 A RF 84 77 91.67 7

Geissmann Kurt 1952 V RF 82 74 90.24 8

Wetter Emil 1948 SV RF 81 65 80.25 9

Frank Hans-Peter 1950 SV OP 78 0.00 n.R.

Ledergerber Guido 1937 SV OP 78 0.00 n.R.

OP 0.00 n.R.

Endschiessenstich 50m



Endschiessenmeister 2020

Name Vorname Jahrgang Kat. Pistole Limitte Resultat 100% 50% Rang

Santamaria Antonio 1968 A RF 135 145 107.41 53.70 1

Signer René 1956 V RF 132 141 106.82 53.41 2

Wetter Emil 1948 SV RF 129 135 104.65 52.33 3

Leuenberger Hansruedi 1952 V RF 132 138 104.55 52.27 4

Hablützel Kurt 1964 A RF 135 141 104.44 52.22 5

Leuenberger Elvira 1952 V RF 132 135 102.27 51.14 6

Geissmann Kurt 1952 V RF 132 134 101.52 50.76 7

Bolli Kilian 1967 A RF 135 133 98.52 49.26 8

Ledergerber Guido 1937 SV OP 123 113 91.87 45.93 9

Frank Hans-Peter 1950 SV OP 123 113 91.87 45.93 9

Berger Roger 1951 V RF 132 0.00 0.00 n.R.

Endschiessenstich 25m



Endschiessenmeister 2020

Name Vorname Jahrgang Kat. Pistole Limitte Resultat 100% 25% Rang

Leuenberger Hansruedi 1952 V RF 324 342 105.56 26.39 1

Geissmann Kurt 1952 V RF 324 333 102.78 25.69 2

Hablützel Kurt 1964 A RF 332 341 102.71 25.68 3

Signer René 1956 V RF 324 326 100.62 25.15 4

Wetter Emil 1948 SV RF 320 318 99.38 24.84 5

Berger Roger 1951 V RF 324 320 98.77 24.69 6

Santamaria Antonio 1968 A RF 332 310 93.37 23.34 7

Bolli Kilian 1967 A RF 332 305 91.87 22.97 8

Leuenberger Elvira 1952 V RF 324 262 80.86 20.22 9

Ledergerber Guido 1937 SV OP 308 0.00 0.00 n.R.

Frank Hans-Peter 1950 SV OP 308 0.00 0.00 n.R.

Schinklistich 50m



Name Vorname Jahrgang Kat. Passen CHF 4 1 2 3 4 5 6 7 8 Rang

Bolli Kilian 1905 A 3 12.00 40 22 14 1

Signer René 1956 V 6 24.00 37 37 37 36 35 22 2

Santamaria Antonio 1968 A 5 20.00 36 29 28 27 14 3

Leuenberger Hansruedi 1952 V 3 12.00 30 16 10 4

Leuenberger Elvira 1952 V 3 12.00 30 16 9 5

Geissmann Kurt 1952 V 3 12.00 28 20 16 6

Frank Hanspeter 1950 V 3 12.00 23 14 11 7

Wetter Emil 1948 SV 3 12.00 17 9 8 8

Ledergerber Guido 1937 SV 5 20.00 11 6 2 2 0 9

Passen

Endschiessen 2020 Auszahlungsstich


